MUNICÍPIO DE MARMELEIRO
ESTADO DO PARANÁ

Avenida Macali, n° 255, Centro – Cx. Postal 24 – CEP 85.615-000 - CNPJ: 76.205.665/0001-01 –
Fone / Fax: (46) 3525-8100 – Marmeleiro - PR

EDITAL Nº 085/2024, DE 22 DE JULHO DE 2024.

“PROGRAMA PORTEIRA ADENTRO”

O PREFEITO DE MARMELEIRO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições

legais e considerando o Edital nº 041, de 07 de maio de 2024, para atendimento aos

beneficiários com inscrições deferida no “Programa Porteira Adentro”, nos termos da Lei

Municipal nº 2.491, de 25 de maio de 2017, TORNA PÚBLICO o cronograma de

atendimentos a serem realizados, após o pagamento das taxas devidas:

NOME CADPRO LOCALIDADE FONE H/M CAR

GAS

DATA

PREVISTA
ERICO CORREA 95366747-96 SÃO JORGE  (46)99915-

8019

4 5 18/07/2024

SIDNEI JOSE DE

VARGAS

95561172-14 SÃO JORGE (46)99919-

3852

2 5 18/07/2024

MONICA

R.FROELICH

958166166-24 SÃO JORGE (46)99930-

7069

4 5 19/07/2024

ANTONIO

L.FROELICH

95280439-14 SÃO JORGE (46)99904-

2134

4 5 19/07/2024

DOUGLAS M.DE

SOUZA

95755295-15 ACAMP.SÃO

FRANCISCO

(46)99977-

4500

4 5 22/07/2024

NILSON DE O.

PILAR

95860847-01 ACAMP.SÃO

FRANCISCO

(47)99224-

4442

4 5 22/07/2024

ARI DOS SANTOS 95276133-18 ACAMP.SÃO

FRANCISCO

(46)99982-

4246

4 5 23/07/2024

RUI COAN 95670825-79 ACAMP.SÃO

FRANCISCO

(46)99103-

1166

4 5 23/07/2024

ANTONIO RIBEIRO

DOS SANTOS

95223460-95 L.ANJO DA GUARDA  (46)99978-

0333

4 5 25/07/2024

JUGLAIR GOLBI 95182270-14 L.AGUA VERDE (46)99937-

2640

4 3 25/07/2024

CARLOS EDUARDO

M.OLIVEIRA

95309678-13 L.DOCA (45)99125-

4508

4 5 26/07/2024

ARIOVALDO

SOLIGO

95276649-07 L.DOCA (46)99985-

4461

2 0 26/07/2024

GERSON SECCO 05307740-04 L.GRUTA (46)99923-

5611

4 5 29/07/2024

ELNES J.DA PONT 95848886-68 L.GRUTA (46)98818-

1021

0 5 29/07/2024

ROQUE ROMANO 95995671-59 L.GRUTA (46)99902-

6906

4 5 30/07/2024

ANTONIO BEILNER 95156710-88 L.NOVO SÃO JOÃO (46)99907-

0931

2 5 30/07/2024

VALDAIR

ANTONIO

ZAMBAM

95058359-29 L.NOSSA S.

APARECIDA

(46)99921-

1777

4 2 31/07/2024

MUNICÍPIO DE MARMELEIRO
ESTADO DO PARANÁ

Avenida Macali, n° 255, Centro – Cx. Postal 24 – CEP 85.615-000 - CNPJ: 76.205.665/0001-01 –
Fone / Fax: (46) 3525-8100 – Marmeleiro - PR

VANDERLEI

DENDENA

959223579-14 L.NOSSA S.

APARECIDA

(49)92000-

4112

1 5 31/08/2024

RENI SOBOLEWSKI 959116517-38 L.SAO DOMINGOS (47)99187-

2075

4 5 01/08/2024

INEIS M.MAUESCK 95972406-75 L.SAO DOMINGOS (46)99909-

6707

2 5 01/08/2024

ANGELO

BOMBIERI

95321723-62 L.SAO DOMINGOS (46)99901-

3065

4 0 02/08/2024

BALDOINO

R.MIERSCH

95333261-26 L.SAO DOMINGOS (46)99929-

9536

2 5 02//08/2024

ANDRE DAPONT

DOS SANTOS

95911634-23 L.NOVO PROGRESSO (41)99508-

1830

2 5 05/08/2024

ANTONIO

SALVADOR

SOBRINHO

95219317-17 L.BELA VISTA (49)99900-

0133

1 1 05/08/2024

 IVAN C.CARLESSI 95496410-80 L.SÃO MATEUS (49)99159-

4285

1 5 06/08/2024

VILSON NUNES DE

SIQUEIRA

95227622-00 L.SÃO MATEUS (49)99969-

6120

4 5 06/08/2024

MARLI J.KLEIN

BETTIATO

95199978-40 L.PADRE ANCHIETA (49)99934-

4293

4 5 07/08/2024

GILCEMAR

DOLISKI

95798437-10 L.PADRE ANCHIETA (46)99128-

5368

4 5 07/08/2024

ANTONIO

SIEDLECKI

95164710-15 L.PADRE ANCHIETA  (46)99113-

6763

4 5 08/08/2024

LINDOMAR

BARANZELLI

95343757-08 BOM JESUS (46)99115-

6884

4 5 08/08/2024

EUCLIDES DE

MORAIS

95353085-67 L.PERSEVERANÇA (46)99942-

7200

4 0 09/08/2024

SIDIMAR J.GHIDINI 9569078102 L.MANDURI (46)99921-

7750

4 5 09/08/2024

AIRTON DEON  95267648-27 L.MANDURI (46)98822-

2811

4 5 12/08/2024

ALBINO

W.BENNEMANN

95278386-62 L.MANDURI (46)92000-

4258

4 2 12/08/2024

CLOVIS BEILNER 95278663-64 L.MANDURI (46)99983-

4781

4 0 13/08/2024

VALDIR J.SPIES 95305737-93 L.MANDURI (46)99910-

5539

2 5 13/08/2024

CARLINHO

L.BERTOLLO

95103011-26 KM 15 (46)99978-

2904

2 5 14/08/2024

JANDIR BONETTI 95027446-80 LINHA POCINHO (46)99108-

0938

1 3 14/08/2024

ARCEDIR

LANFERDINI

95447306-62 LINHA POCINHO (46)99112-

6896

4 5 15/08/2024

ORLANDO

P.OSORIO

95324829-81 KM 06 (49)99128-

2652

4 5 15/08/2024

PATRICIA SIMER 95937404-01 KM 06 (46)99101-

6367

4 5 16/08/2024

GILBERTO

SILVEIRA RAMOS

95327968-11 L.RIO QUIBEBE (46)98810-

4179

4 5 16/08/2024

ALTAIR GHIZZI 95333311-20 RIO NEGREIRO (46)98801-

4377

3 5 19/08/2024

MUNICÍPIO DE MARMELEIRO
ESTADO DO PARANÁ

Avenida Macali, n° 255, Centro – Cx. Postal 24 – CEP 85.615-000 - CNPJ: 76.205.665/0001-01 –
Fone / Fax: (46) 3525-8100 – Marmeleiro - PR

LORIMAR

J.BERTICELLI

950288311-08 L.ITAIBA (46)99975-

9914

2 5 19/08/2024

CLAUDECIR

L.CANZI

95871275-87 L.ITAIBA (46)99989-

0832

4 0 20/08/2024

1. Ressalta-se que as datas previstas poderão sofrer alterações em decorrência

de fatores climáticos, problemas mecânicos dos equipamentos, afastamentos legais de

servidores e e/ou realização de serviços urgentes ou necessários para possibilitar o

escoamento da produção agropecuária e se enquadrem como excepcional e

devidamente justificado nos termos do item 1.5 do Edital nº 041, de 07 de maio de 2024

e, ainda, requerido por meio do processo eletrônico nos termos do Decreto Municipal nº

3.415 de 17 de abril de 2023.

2. As taxas previstas no artigo 6º, da Lei Municipal nº 2.491, de 25 de maio de

2017, estarão disponibilizadas para pagamento no processo eletrônico.

3. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Marmeleiro, PR, 22 de julho de 2024.

Paulo Jair Pilati
Prefeito Municipal